

Lucrari de reparatie a blocului alimentar la Liceul Teoretic M. de Cervantes

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a blocului alimentar la Liceul Teoretic M. de Cervantes

Valoarea de deviz 354 116,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii interioare 1.1. Sectia ferbinte si Depozite 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	137,0000	7,280 6,570	997,360 900,090
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	137,0000	3,070 0,780	420,590 106,860
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	137,0000	13,802 3,640	1 890,895 498,680
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	137,0000	57,179 41,310	7 833,536 5 659,470
5	CF53Bk=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=5.0000	m2	137,0000	57,999 41,850	7 945,795 5 733,450
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	137,0000	43,551 5,200	5 966,514 712,400
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	137,0000	3,070	420,590

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			0,780	106,860
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	137,0000	18,846 14,000	2 581,963 1 918,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	137,0000	3,070 0,780	420,590 106,860
10	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	137,0000	28,507 17,940	3 905,486 2 457,780
		<i>Total</i>	Lei			32 383,319
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 383,319 18 200,450
		1.1.2. Pereti				
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	165,0000	40,057 40,000	6 609,405 6 600,000
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	235,0000	7,280 6,570	1 710,800 1 543,950
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	235,0000	13,802 3,640	3 243,505 855,400
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	235,0000	64,876 44,420	15 245,773 10 438,700
15	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	235,0000	191,135 65,350	44 916,678 15 357,250
16	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc	14,0000	52,290 5,720	732,060 80,080
17	CK18B	Coltare la deschisuri din mase plastice 20*20mm-пластиковый уголок для откосов	m	65,0000	17,890 14,040	1 162,860 912,600
		<i>Total</i>	Lei			73 621,081

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				73 621,081 35 787,980
		1.1.3. Timplarie				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,4000	10,500 10,500	109,200 109,200
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice(cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, inclusiv armaturile avind grosimea de cel putin 1.5mm si accesoriiile necesare usilor de intrare montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2	11,4000	1 359,770 21,550	15 501,378 245,670
20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii-Perete despartitor	m2	17,0000	1 051,780 21,440	17 880,253 364,480
		<i>Total</i>	Lei			33 490,831
		Total Timplarie Inclusiv salariu				33 490,831 719,350
		1.1.4. Pardosele				
21	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,ceramica	m2	137,0000	40,057 40,000	5 487,809 5 480,000
22	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	137,0000	20,250 19,500	2 774,250 2 671,500
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat,	m2	137,0000	18,537 3,640	2 539,610 498,680
24	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuelei (Maiaki)	m	105,0000	12,315 7,020	1 293,093 737,100
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	137,0000	47,271 18,500	6 476,136 2 534,500
26	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	137,0000	63,414 25,280	8 687,657 3 463,360

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=8.0000				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	137,0000	13,802 3,640	1 890,895 498,680
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	137,0000	212,821 66,500	29 156,545 9 110,500
		<i>Total</i>	Lei			58 305,995
		Total Pardosele Inclusiv salariu				58 305,995 24 994,320
		1.1.5. Retele incalzire				
29	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma	m2	22,0000	20,230 20,010	445,060 440,220
30	RpIzD03E	Termoizolarea conductelor cu saltele confectionate pe santier cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P cusute cu sirma zincata imbracate pe ambele fete, avind grosimea de 60; 70; 80; 90-100-110 sau 120 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv Materiale marunte (scinduri, shela, cuie) din valoarea matrialelor=1.0300	m2	22,0000	67,273 30,980	1 480,001 681,560
31	RpIzD25A	Ecrane din foita de aluminiu de 0,01 mm grosime, in interiorul stratului izolatorMateriale marunte(grund,scinduri schela,cuie,sirma etc.)=1.0500	m2	22,0000	5,009 4,610	110,198 101,420
32	IzJ03A	Sustinerea termoizolatiei la conducte orizontale si verticale cu inele antiglisante si antitasante	m2	22,0000	14,671 5,830	322,773 128,260
		<i>Total</i>	Lei			2 358,032

1	2	3	4	5	6	7
		Total Rețele incalzire Inclusiv salariu				2 358,032 1 351,460
		1.1.6. Tehnica sanitara, rețele de apeduct si canalizare				
33	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	28,0000	7,800 7,800	218,400 218,400
34	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	11,0000	16,640 16,640	183,040 183,040
35	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	14,0000	20,540 20,540	287,560 287,560
36	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	3,0000	24,700 24,700	74,100 74,100
37	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriiile	buc	1,0000	40,300 40,300	40,300 40,300
38	RpSE14B	Demontarea unui evier inoxidabil 520x520x900 mm-демонтаж мойки	buc	2,0000	57,200 57,200	114,400 114,400
39	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	28,600 28,600	28,600 28,600
40	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	3,0000	15,600 15,600	46,800 46,800
41	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	6,0000	14,560 14,560	87,360 87,360
42	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mmMaterial marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	1,0000	80,042 21,580	80,042 21,580
43	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mmMaterial marunt (nisip, apa etc)=1.0200	buc	6,0000	75,102 27,300	450,610 163,800
44	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe	buc	1,0000	1 416,291 132,600	1 416,291 132,600

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip SMaterial marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				
45	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.0200	buc	3,0000	733,000 59,800	2 199,000 179,400
46	RpSC23A	Montarea spalatorului cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox, , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)=1,0200	buc	2,0000	732,795 48,100	1 465,591 96,200
47	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,0000	363,240 52,000	1 089,720 156,000
48	SC02A	Cada de baie din inoxMaterial marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)=1.0300	buc	1,0000	4 338,050 48,100	4 338,050 48,100
49	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	3,0000	389,220 33,800	1 167,660 101,400
50	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1.0200	buc	5,0000	70,153 5,720	350,767 28,600
51	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	35,0000	63,093 19,500	2 208,272 682,500

1	2	3	4	5	6	7
52	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv-COT	buc	18,0000	11,189 3,900	201,402 70,200
53	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	18,0000	12,846 9,880	231,234 177,840
54	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	47,0000	43,889 9,880	2 062,769 464,360
55	RpSB14E	Montarea piesei de legatura(Cot 45gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	23,010 8,840	92,040 35,360
56	RpSB14E	Montarea piesei de legatura(Cot 90gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,0000	23,430 8,840	140,580 53,040
57	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	34,270 9,880	137,080 39,520
58	RpSB14E	Montarea piesei de legatura(mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	13,0000	24,670 8,840	320,710 114,920
59	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (Revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,0000	39,050 9,880	117,150 29,640
60	RpSB14E	Montarea piesei de legatura(Trecere d=110/50mm) din material plastic pentru	buc	6,0000	19,090 8,840	114,540 53,040

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				
61	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	18,0000	22,363 7,800	402,525 140,400
62	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(Cot 45gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	12,310 6,760	49,240 27,040
63	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(Cot 90gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,0000	12,310 6,760	49,240 27,040
64	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	13,980 6,760	41,940 20,280
65	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (revizie) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	22,980 7,800	68,940 23,400
66	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,0000	16,650 7,800	49,950 23,400
67	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,0000	24,672 12,740	197,375 101,920
68	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	13,0000	33,032 15,600	429,414 202,800
69	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru	buc	6,0000	19,500	117,000

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime			19,500	117,000
70	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,0000	12,104 10,880	72,623 65,280
71	RpSF02A	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 1/2"	buc	5,0000	7,492 1,820	37,460 9,100
72	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc	5,0000	8,858 2,340	44,290 11,700
73	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	15,0000	3,900 3,900	58,500 58,500
74	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	1,5000	2,600 2,600	3,900 3,900
75	RpSF09A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	15,0000	1,820 1,820	27,300 27,300
76	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,5000	2,080 2,080	3,120 3,120
		<i>Total</i>	Lei			20 916,885
		Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				20 916,885 4 590,840

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.7. Lucrari diverse				
77	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	5,0000	134,780 134,780	673,900 673,900
78	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	5,0000	17,250 17,250	86,250 86,250
79	TsI50B5	Transportarea pamintului autobasculanta la distanta de 15 km	t	5,0000	34,830 0,000	174,150 0,000
		<i>Total</i>	Lei			934,300
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				934,300 760,150
		<i>Total</i>	Lei			222 010,443
		Total Sectia ferbinte si Depozite Inclusiv salariu				222 010,443 86 404,550
		<i>Total</i>	Lei			222 010,443
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			19 441,024
		<i>Transportarea</i>	1 %			1 352,386
		<i>Total</i>				242 803,853
		<i>Cheltueli de regie</i>	1 %			2 428,038
		<i>Total</i>				245 231,891
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			2 452,318
		Total Lucrari de reparatii interioare Inclusiv salariu				247 684,209 86 404,550
		2. Lucrari de montare electrice				
		2.1. Demontarea si montarea utilajului				
80	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm-Demontarea (se fol.numai	buc	1,0000	541,518 541,398	541,518 541,398

1	2	3	4	5	6	7
		manopera)Коэффициент к трудозатратам=0,6000 Коэффициент к машинам=0,6000				
81	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm-Montarea (se fol.numai manopera)Коэффициент к трудозатратам=0,6000 Коэффициент к машинам=0,6000	buc	1,0000	541,518 541,398	541,518 541,398
		<i>Total</i>	Lei			1 083,036
		Total Demontarea si montarea utilajului Inclusiv salariu				1 083,036 1 082,796
		2.2. Lucrari electrice				
82	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	250,0000	0,910 0,910	227,500 227,500
83	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	29,0000	1,560 1,560	45,240 45,240
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	21,0000	5,720 5,720	120,120 120,120
85	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	4,0000	152,880 152,880	611,520 611,520
86	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	4,0000	159,270 145,860	637,080 583,440
87	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,1500	72,393	10,859

1	2	3	4	5	6	7
	9	si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			59,540	8,931
88	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,5900	<u>225,271</u> 204,360	<u>583,452</u> 529,292
89	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,5000	<u>317,300</u> 291,200	<u>158,650</u> 145,600
90	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,2500	<u>414,480</u> 379,600	<u>103,620</u> 94,900
91	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,2500	<u>1 089,660</u> 1 021,800	<u>272,415</u> 255,450
92	Pret material	Cablu 3x1.5mm	m	250,0000	<u>6,580</u> 0,000	<u>1 645,000</u> 0,000
93	Pret material	Cablu 3x2.5mm	m	50,0000	<u>10,830</u> 0,000	<u>541,500</u> 0,000
94	Pret material	Cablu 5x4mm	m	35,0000	<u>31,580</u> 0,000	<u>1 105,300</u> 0,000
95	Pret material	Cablu 5x6mm	m	32,0000	<u>45,000</u> 0,000	<u>1 440,000</u> 0,000
96	Pret material	Cablu 5x10mm	m	24,0000	<u>68,330</u> 0,000	<u>1 639,920</u> 0,000
97	Pret material	Cablu 5x35mm	m	10,0000	<u>260,000</u> 0,000	<u>2 600,000</u> 0,000
98	Pret material	Cutie de ramificatie	buc	35,0000	<u>7,500</u> 0,000	<u>262,500</u> 0,000
99	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,0000	<u>1 666,870</u> 618,800	<u>1 666,870</u> 618,800
100	Pret material	Tub din polietilena 25mm	m	50,0000	<u>5,210</u>	<u>260,500</u>

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
101	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,0000	511,760 121,160	511,760 121,160
102	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,0000	107,820 61,620	215,640 123,240
103	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	23,870 22,620	23,870 22,620
104	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	2,0000	79,455 63,180	158,910 126,360
105	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,0000	45,078 30,420	270,468 182,520
106	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,0000	199,398 82,420	199,398 82,420
107	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,3000	2 220,200 977,600	666,060 293,280
108	Pret material	Canal metalic zincat 50*50mm	m	15,0000	90,000 0,000	1 350,000 0,000
109	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic	buc	21,0000	293,330 0,000	6 159,930 0,000
110	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tuburi flucoscente tip Led	buc	40,0000	22,275 3,900	891,000 156,000
111	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,0000	89,371 40,560	1 340,565 608,400
112	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	155,554 60,320	622,216 241,280
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	868,600 837,200	60,802 58,604
114	Pret material	Intrerupator cu o clapa	buc	7,0000	25,000 0,000	175,000 0,000
115	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,1500	2 451,700 1 978,600	367,755 296,790

1	2	3	4	5	6	7
116	Pret material	Priza	buc	25,0000	29,000 0,000	725,000 0,000
117	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	32,0000	2,820 0,000	90,240 0,000
118	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund,diametrul 16mm	10 buc	0,5000	1 526,150 278,200	763,075 139,100
119	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1000	1 551,650 494,000	155,165 49,400
		<i>Total</i>	Lei			28 678,900
		Total Lucrari electrice Inklusiv salariu				28 678,900 5 741,967
		<i>Total</i>	Lei			29 761,936
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 535,572
		<i>Transportarea</i>	1 %			213,186
		<i>Cheltueli de regie</i>	30 %			2 047,429
		<i>Total</i>				33 558,123
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			335,581
		Total Lucrari de montare electrice Inklusiv salariu				33 893,704 6 824,763
		3. Utilaj				
120	Pret de material	BZUM DDE-3 tip 7 vru250-02-12	buc	1,0000	1 250,000 0,000	1 250,000 0,000
121	Pret de material	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,0000	2 800,000 0,000	2 800,000 0,000
122	Pret de material	Contor electric 3F	buc	1,0000	4 240,000 0,000	4 240,000 0,000
123	Pret de material	Transformator de curent	buc	2,0000	225,840 0,000	451,680 0,000
124	Pret de material	Intrerupator rubilinic ЯПП-100А 74 У1 100А	buc	1,0000	621,670 0,000	621,670 0,000
125	Pret de material	Dulap metalic ИПН-363-1 74 У2 IP54,579x310x135	buc	1,0000	1 316,580 0,000	1 316,580 0,000
126	Pret de material	Dulap metalic ИПН-243-1 74 У2 IP54,454x310x135	buc	2,0000	877,720 0,000	1 755,440 0,000
127	Pret de	Intrerupator automat 1F,10A	buc	10,0000	29,580	295,800

1	2	3	4	5	6	7
	material				0,000	0,000
128	Pret de material	Intrerupator automat 1F,16A	buc	5,0000	19,580 0,000	97,900 0,000
129	Pret de material	Intrerupator automat 3F,16A	buc	2,0000	68,900 0,000	137,800 0,000
130	Pret de material	Intrerupator automat 3F,20A	buc	1,0000	73,250 0,000	73,250 0,000
131	Pret de material	Intrerupator automat 3F,50A	buc	1,0000	85,420 0,000	85,420 0,000
132	Pret de material	Intrerupator automat 3F,63A	buc	2,0000	88,560 0,000	177,120 0,000
133	Pret de material	Intrerupator automat 3F,40A(UZO)	buc	2,0000	68,330 0,000	136,660 0,000
134	Pret de material	SigurantaIIH-2-100	buc	2,0000	40,000 0,000	80,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			13 519,320
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 519,320

		Total	Lei	295 097,19
		Tva	20 %	59 019,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		354 116,63 93 229,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)